
 
Ministero dell Istruzione,’ dell ’ Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
 

 

 

 
Istituto Comprensivo 

“Via F. Laparelli, 60” 

Via Laparelli 60 – 00176 ROMA XIV 
Distretto 

' 06 24419571, 06 24402590 
7 06 24411119 

Codice meccanografico: rmic8ck00b 
E-Mail: rmic8ck00b@istruzione.it 

 

 

 

Roma 03/01/2022 
 
 

Ai genitori degli alunni futuri iscritti 
al primo anno Scuola dell’Infanzia 
Primaria Secondaria di Primo Grado  

 
 

COMUNICAZIONE N. 86 

 

OGGETTO: Supporto alle Iscrizioni  
 

In base all’emergenza sanitaria Covid – 19, non potendo attivare uno sportello di 

supporto alle iscrizioni in presenza, sono stati predisposti i seguenti indirizzi e-mail per 

eventuali informazioni o chiarimenti:  

• Scuola dell'infanzia Don Gioacchino Rey: iscrizioni.rey.infanzia@gmail.com 
• Scuola primaria Pietro Mancini:iscrizioni.mancini@gmail.com 
• Scuola primaria Don Gioacchino Rey: iscrizioni.rey@gmail.com 
• Scuola primaria Grazia Deledda   iscrizioni.deledda@gmail.com 
• Scuola Secondaria di I grado plesso di Via Beccadelli: iscrizioni.beccadelli@gmail.com   
• Scuola Secondaria di I grado plesso di Via Sestio Menas: iscrizioni.menas@gmail.com  
• Scuola Secondaria di I grado Lodovico Pavoni (sede centrale): iscrizioni.pavoni@gmail.com 

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
(Dott.ssa Marilena PERA) 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3,co. 2, D.lgs. 39/93) 
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